0075890 | 15/05/2023

Fascicolo

Pagina

Dipartimento

rganizzazione

2.15\2022\8

1

Centralino 02 7740 1

www.cittametropolitana.mi.it

=2 ek
(g 5 BB )
—

%

Citta

metropolitana

di Milano

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di complessivi n. 4 posti, a tempo
pieno ed indeterminato, di Istruttore Amministrativo - Cat. C1 presso i Comuni di Melzo
(n. 3, di cui n. 1 riservato alle categorie protette art. 3, c. 1, L. 68/1999) e Rescaldina

(n.1).

PROVA ORALE D'ESAME

del giorno 15 maggio 2023 ore 10,00

ID 0031773
ID 0027546
ID 0034394
ID 0027202
ID 0031783
ID 0020536
ID 0021347
ID 0034487
ID 0021362
ID 0031610
ID 0023244
ID 0031709
ID 0028892
ID 0034539
ID 0031701
ID 0021867

Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione
Votazione

Votazione

f.to LA COMMISSIONE

25/30
25/30
23/30
22/30
21/30
22/30
23/30
23/30
21/30
29/30
26/30
21/30
24/30
23/30
23/30
21/30




