Dipartimento rganizzazione

Centralino 02 7740 1 www.cittametropolitana.mi.it



Pagina

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di complessivi n. 4 posti, a tempo pieno ed indeterminato, di Istruttore Amministrativo - Cat. C1 presso i Comuni di Melzo (n. 3, di cui n. 1 riservato alle categorie protette art. 3, c. 1, L. 68/1999) e Rescaldina (n.1).

## **PROVA ORALE D'ESAME**

## del giorno 15 maggio 2023 ore 10,00

ID 0031773	Votazione	25/30
ID 0027546	Votazione	25/30
ID 0034394	Votazione	23/30
ID 0027202	Votazione	22/30
ID 0031783	Votazione	21/30
ID 0020536	Votazione	22/30
ID 0021347	Votazione	23/30
ID 0034487	Votazione	23/30
ID 0021362	Votazione	21/30
ID 0031610	Votazione	29/30
ID 0023244	Votazione	26/30
ID 0031709	Votazione	21/30
ID 0028892	Votazione	24/30
ID 0034539	Votazione	23/30
ID 0031701	Votazione	23/30
ID 0021867	Votazione	21/30

f.to LA COMMISSIONE